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Sprzedam laboratorium chemiczne

Obecnie laboratorium wykonuje analizy dla kilkunastu firm z najbliższego otoczenia oraz z dalszych
rejonów kraju. Oferta obejmuje sprzedaż działającej firmy: kompletu wyposażenia oraz cesje umów:
na wynajem lokalu, dostawy gazu, reklamowych, telekomunikacyjnych oraz na wykonywanie badań

Możliwa jest też tylko sprzedaż kompletu wyposażenia, w skład którego wchodzą:
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Zestaw Polskich Norm obowiązujących w badaniach ścieków, wody, odpadów, osadów ściekowych
i żywności. 

Szczegółowe informacje:
Maciej Owczarek
tel. 600-044-227
e-mail: biuro@eko-chem-lab.pl
 http://laboratoria.net/aktualnosci/4760.html

  15-03-2024Dodatkowe fundusze na akademikiWsparciem ma być m.in.

Fundusz Dopłat.   15-03-2024Kofeiny a matki karmiąceStyl życia

odpowiada za sposób konsumpcji kawy.   15-03-2024Trzeci lot rakiety

Starship to sukces14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.  
15-03-2024W dobie deepfejków przyszłość mediów społecznościowychLudzie wrócą do kontaktów

osobistych.   15-03-2024Czyste powietrze to więcej zachorowań na

legionellozęNa całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.  
15-03-2024Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił astronomów:Składa się z dwóch galaktyk.  
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 15-03-2024Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej powłoce

Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.   15-03-2024
Ptasia grypa wśród pingwinówNaukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się
wirusa. Informacje dnia:  Dodatkowe fundusze na akademiki Kofeiny a matki karmiące Trzeci lot
rakiety Starship to sukces W dobie deepfejków przyszłość mediów społecznościowych Czyste
powietrze to więcej zachorowań na legionellozę Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił astronomów:
Dodatkowe fundusze na akademiki Kofeiny a matki karmiące Trzeci lot rakiety Starship to sukces W
dobie deepfejków przyszłość mediów społecznościowych Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił astronomów: Dodatkowe fundusze na akademiki
Kofeiny a matki karmiące Trzeci lot rakiety Starship to sukces W dobie deepfejków przyszłość
mediów społecznościowych Czyste powietrze to więcej zachorowań na legionellozę Pradawny obiekt
kosmiczny zdziwił astronomów:  Partnerzy
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